
Contracte Tehno Electro Medical Company SRL 

 

Licitații publice 

 

1. atribuire la anunț de participare - FURNIZARE APARAT 

RADIOLOGIE BIPLANAR – inclusiv transport, instalare, 

punere in functiune si testare [CAN1157823] 

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. 

APOSTOL ANDREI 

Câștigători: TEHNO ELECTRO MEDICAL COMPANY S.R.L. 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 33100000 - Echipamente medicale 

Valoare estimata: 1672000.00 RON 

Dată atribuire: 11-11-2025 

Publicat în 19-11-2025 

 

2. atribuire la anunț de participare - Contract Furnizare, 

Instalare si Punere in Functiune Echipamente medicale 

pentru dotarea Blocului Operator – Ortopedie / 8 Loturi 

[CAN1155473] 

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. 

APOSTOL ANDREI 

Câștigători: ZIMMER BIOMET ROMANIA, TEHNO ELECTRO 

MEDICAL COMPANY S.R.L., KRAL MEDICAL SOLUTIONS 

SRL, LIAMED,.. 

Localizare: Constanța (România) 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40559424
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40559424
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40559424
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40559424
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40559424
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40559424
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40559424
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40559424
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40559424
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40559424
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40559424
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40559424
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40552096
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40552096
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40552096
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40552096
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40552096
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40552096
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40552096
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40552096
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40552096
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40552096
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40552096


CPV: 33100000 - Echipamente medicale 

Valoare estimata: 4380459.80 RON 

Dată atribuire: 14-10-2025 

Publicat în 09-10-2025 

 

3. atribuire la procedură simplificată - Consumabile pentru 

colonoscopie. [SCNA1083719] 

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. 

APOSTOL ANDREI 

Câștigători: TEHNO ELECTRO MEDICAL COMPANY S.R.L. 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 33140000 - Consumabile medicale 

Valoare estimata: 338445 RON 

Dată atribuire: 08-03-2023 

Publicat în 13-03-2023 

 

4. atribuire la anunț de participare - FURNIZARE 

ECHIPAMENT MEDICAL (inclusiv transport, instalare, 

punere in functiune si testare) pentru implementarea 

proiectului “Furnizarea serviciilor de sanatate din 

programele de preventie, depistare precoce, diagnostic si 

tratament precoce al leziunilor precanceroase colorectale 

in regiunea Sud-Est" in baza contractului de finantare 

POCU/756/4/9/136941. [CAN1096829] 

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. 

APOSTOL ANDREI 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40552096
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40552096
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40552096
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40552096
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40402542
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40402542
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40402542
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40402542
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40402542
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40402542
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40402542
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40402542
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40402542
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40402542
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40402542
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40402542
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40398679
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40398679
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40398679
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40398679
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40398679
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40398679
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40398679
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40398679
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40398679
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40398679
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40398679


Câștigători: TEHNO ELECTRO MEDICAL COMPANY S.R.L. 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 33100000 - Echipamente medicale 

Valoare estimata: 1145998 RON 

Dată atribuire: 25-01-2023 

Publicat în 01-02-2023 

 

5. atribuire la anunț de participare - Acord-Cadru de 

Mentenanta Preventiva si Corectiva pentru aparatura 

medicala din dotare, cu piese de schimb si consumabile 

incluse - Lot-uri 6, 8 [CAN1092720] 

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. 

APOSTOL ANDREI 

Câștigători: TEHNO ELECTRO MEDICAL COMPANY S.R.L. 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 50421000 - Servicii de reparare si de intretinere a 

echipamentului medical 

Valoare estimata: 538811.68 RON 

Dată atribuire: 28-10-2022 

Publicat în 25-11-2022 

 

6. atribuire la anunț de participare - FURNIZARE 

ECHIPAMENTE MEDICALE (inclusiv transport, instalare, 

punere in functiune si testare) pentru implementarea 

proiectului “Furnizarea serviciilor de sanatate din 

programele de preventie, depistare precoce, diagnostic si 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40398679
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40398679
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40398679
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40398679
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40398679
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40398679
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40391674
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40391674
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40391674
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40391674
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40391674
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40391674
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40391674
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40391674
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40391674
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40391674
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40391674
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40391674
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40391674
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40391674
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215


tratament precoce al leziunilor precanceroase colorectale 

in regiunea Sud-Est" in baza contractului de finantare 

POCU/756/4/9/136941. [CAN1089846] 

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. 

APOSTOL ANDREI 

Câștigători: HYPO TECH & CONSULTING SRL, Proton Impex 

2000 S.R.L., TEHNO ELECTRO MEDICAL COMPANY S.R.L.,.. 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 33100000 - Echipamente medicale 

Valoare estimata: 316702.36 RON 

Dată atribuire: 10-10-2022 

Publicat în 24-10-2022 

 

7. atribuire la anunț de participare - FURNIZAREA SI 

INSTALAREA URMATOARELOR ECHIPAMENTE MEDICALE 

NECESARE DOTARII SECTIILOR SCJU CONSTANTA/6 

LOTURI: INJECTOMATE/60 BUC, APARAT DE VENTILATIE 

MECANICA/10 BUC, MONITOARE FUNCTII VITALE/10 BUC, 

PATURI ATI/10 BUC, FOTOLIU MEDICAL/3 BUC SI TRUSA 

VIDEO BRONHOSCOPIE/1 BUC [CAN1040924] 

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. 

APOSTOL ANDREI 

Câștigători: TEHNO ELECTRO MEDICAL COMPANY S.R.L., 

GENERAL ELECTRIC MEDICAL SYSTEMS ROMANIA 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 33100000 - Echipamente medicale 

Valoare estimata: 0 RON 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40387215
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40301101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40301101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40301101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40301101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40301101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40301101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40301101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40301101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40301101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40301101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40301101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40301101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40301101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40301101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40301101


Dată atribuire: 01-09-2020 

Publicat în 18-09-2020 

 

8. atribuire la anunț de participare - Asistenta Tehnica 

(INTRETINERE SI SERVICE POSTGARANTIE FARA PIESE) 

PENTRU ECHIPAMENTELE MEDICALE AFLATE IN 

DOTAREA SPITALULUI : 25 LOTURI [CAN1035533] 

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. 

APOSTOL ANDREI 

Câștigători: Agilrom Scientific, TEHNO ELECTRO MEDICAL 

COMPANY S.R.L., GENERAL ELECTRIC MEDICAL SYSTEMS 

ROMANIA,.. 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 50421000 - Servicii de reparare si de intretinere a 

echipamentului medical 

Valoare estimata: 0 RON 

Dată atribuire: 21-05-2020 

Publicat în 23-06-2020 

 

9. atribuire la anunț de participare - Pachet reactivi 

coagulare compatibili cu analizorul CoaLab 1000 din 

dotarea Laboratorului de Analize din Ambulatoriu - acord 

cadru 3 luni [CAN1012552] 

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. 

APOSTOL ANDREI 

Câștigători: TEHNO ELECTRO MEDICAL COMPANY S.R.L. 

Localizare: Constanța (România) 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40301101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40301101
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40291347
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40291347
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40291347
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40291347
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40291347
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40291347
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40291347
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40291347
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40291347
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40291347
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40291347
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40291347
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40291347
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40291347
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40291347
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40291347
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243289
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243289
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243289
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243289
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243289
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243289
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243289
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243289
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243289


CPV: 33696500 - Reactivi de laborator 

Valoare estimata: 12110.25 RON 

Dată atribuire: 01-03-2019 

Publicat în 06-03-2019 

 

10. atribuire la anunț de participare - Pachet reactivi 

hematologie compatibili cu analizorul MYTHIC 22 CT din 

dotarea Laboratorului de Analize din Ambulatoriu 

[CAN1012548] 

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. 

APOSTOL ANDREI 

Câștigători: TEHNO ELECTRO MEDICAL COMPANY S.R.L. 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 33696500 - Reactivi de laborator 

Valoare estimata: 13573.45 RON 

Dată atribuire: 01-03-2019 

Publicat în 06-03-2019 

 

11. atribuire la anunț de participare - Pachet reactivi 

biochimie compatibili cu analizorul BT1500 din dotarea 

Laboratorului de Analize din Ambulatoriu [CAN1012546] 

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. 

APOSTOL ANDREI 

Câștigători: TEHNO ELECTRO MEDICAL COMPANY S.R.L. 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 33696500 - Reactivi de laborator 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243289
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243289
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243289
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243289
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243285
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243285
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243285
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243285
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243285
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243285
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243285
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243285
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243285
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243285
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243285
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243285
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243285
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243285
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243283
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243283
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243283
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243283
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243283
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243283
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243283
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243283
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243283


Valoare estimata: 26241.27 RON 

Dată atribuire: 01-03-2019 

Publicat în 06-03-2019 

 

12. anunț de atribuire - Achizitie de materiale sanitare 

pentru endoscopie/38 loturi [190532] 

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. 

APOSTOL ANDREI 

Câștigători: MEDICAL TEHNOLOGY & SERVICE,TEHNO 

ELECTRO MEDICAL COMPANY S.R.L.,EURODIAGONAL 

S.R.L.,DACO.. 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 33190000 - Diverse aparate si produse medicale 

Valoare (fara TVA): 16800.00 RON 

Dată atribuire: 03-01-2019 

Publicat în 11-01-2019 

 

13. anunț de atribuire - FURNIZARE MATERIALE SANITARE 

PENTRU UPU-SMURD /11 LOTURI [186625] 

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. 

APOSTOL ANDREI 

Câștigători: VALDOMEDICA TRADING S.R.L.,ALPHA NED 

2000 EXIM S.R.L.,DELTAMED S.R.L.,CO&CO Consumer 

2002.. 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 33190000 - Diverse aparate si produse medicale 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243283
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243283
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243283
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40243283
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40238778
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40238778
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40238778
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40238778
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40238778
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40238778
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40238778
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40238778
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40238778
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40238778
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40238778
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40238778
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40238778
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40238778
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40206157
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40206157
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40206157
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40206157
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40206157
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40206157
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40206157
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40206157
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40206157
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40206157


Valoare (fara TVA): 39700.00 RON 

Dată atribuire: 12-02-2018 

Publicat în 15-02-2018 

 

14. anunț de atribuire - ACHIZITIE MATERIALE SANITARE 

PENTRU UPU SMURD /11 LOTURI [186037] 

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. 

APOSTOL ANDREI 

Câștigători: NANO BIO MEDICAL S.R.L.,TEHNO ELECTRO 

MEDICAL COMPANY S.R.L.,TAISSIS CONCEPT SRL,TOP 

TRADE.. 

Localizare: Constanța (România) 

CPV: 33190000 - Diverse aparate si produse medicale 

Valoare (fara TVA): 162000.00 RON 

Dată atribuire: 10-01-2018 

Publicat în 25-01-2018 

 

15. anunț de atribuire - ASISTENTA TEHNICA 

(INTRETINERE SI SERVICE POSTGARANTIE) PENTRU 

ECHIPAMENTELE MEDICALE AFLATE IN DOTAREA 

SPITALULUI : 11 LOTURI [180042] 

Organizator: SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA SF. 

APOSTOL ANDREI 

Câștigători: CENTRUL JUDETEAN DE APARATURA 

MEDICALA CONSTANTA,TEHNO ELECTRO MEDICAL 

COMPANY S.R.L.,MEDICOMPLEX.. 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40206157
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40206157
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40206157
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40206157
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40205013
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40205013
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40205013
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40205013
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40205013
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40205013
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40205013
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40205013
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40205013
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40205013
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40205013
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40205013
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40205013
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40205013
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40191217
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40191217
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40191217
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40191217
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40191217
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40191217
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40191217
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40191217
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40191217
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40191217


Localizare: Constanța (România) 

CPV: 50421000 - Servicii de reparare si de intretinere a 

echipamentului medical 

Valoare (fara TVA): 241608.00 RON 

Dată atribuire: 25-06-2017 

Publicat în 26-07-2017 

 

https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40191217
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40191217
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40191217
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40191217
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40191217
https://www.licitatiapublica.ro/view_atribuiri.php?id=40191217

